
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 общеразвивающего вида 

Василеостровского района Санкт – Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

№  1/14 - ОД  

 

 

 

от 10.01.2024 г. 

 

«О назначении ответственного лица за антикоррупционную деятельность в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 

саду № 4 общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт – Петербурга  на 

2023 год» 

 

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273 - ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в ГБДОУ детском 

саду № 4 Василеостровского района на 2024 год музыкального руководителя 

Меньшаеву Людмилу Александровну. 

 

 

 

 

 

Заведующий  

 

 

Ю.В. Коновалова 
 


		2024-01-10T15:55:10+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




